Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Indicação nº 63/2012

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a

Vossa Excelência para que seja sinalizada como “mão única”, sentido subida, a Rua

Cel. Alípio Fernandes Cardoso até o cruzamento com a Rua Anselmo Caparica.

INDICA ainda, que seja sinalizada proibindo o estacionamento do lado esquerdo da

referida rua, neste mesmo sentido.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de munícipes, tendo em vista

tratar-se de local onde o trânsito está complicado.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 06 de agosto de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

Prefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de JoanópolisPrefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 30 de Agosto de 2012.

Ofício Gab. nº 519/2012
Ref.: Indicação 63/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente, em resposta a

Indicação em epígrafe, informar que estamos verificando, junto ao departamento de

obras, um estudo sobre o impacto que causará na referida indicação e após conclusão

tomaremos as respectivas providências.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis